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Engagera dig i föreningen 

Valberedningen håller ständigt ögonen 

öppna efter engagerade boende som är 

villiga att tillföra sin kompetens och arbeta 

för föreningens bästa. Du kan kontakta 

valberedningen på valberedning@fano.se. 

 
Föreningsstämma 

Årets föreningsstämma planeras till 

torsdagen den 1:a juni. Sista datum för att 

skicka in motioner till styrelsen är 28:e 

februari. En motion ska lämnas skriftligen, 

via e-post eller i vår brevlåda på Sorögatan 

45, ingång från Ärvingegången.   

 
Elpriset 

Styrelsen följer löpande utvecklingen av 

elpriset och som prognosen ser ut just nu 

ser vi inget behov av att justera vårt pris på 

2,5 kr per kWh inklusive moms.  

 
Renovering 

Lagar som avser renovering av lägenheter 

har skärpts vid årsskiftet. HSB med flera 

håller på att utreda vad det innebär och mer 

information kommer att följa.  

Vill du genomföra en renovering så läs på 

vad som gäller för tillfället på vår hemsida 

och skicka in en ansökan innan du sätter 

igång: 

http://se.fano.se/renovering/  

 
 
 
 
 
 
 

 
Onsdagsfika startar igen! 

Fritidskommittén vill tacka alla som kom på 

besök innan jul! Det blev trevligt umgänge, 

fika och brädspel!  

Nu är det dags att börja igen. Onsdagen 25 

januari öppnar vi dörren till samlingslokalen 

på Sorögatan 45 (ingång från 

Ärvingegången) klockan 18 och fortsätter 

med onsdagar jämna veckor efter det. Kom 

för att möta dina grannar, umgås och ha det 

trevligt. Vi ses!  

 

Trivselregler 
För att främja en god trivselmiljö i vårt 

område har styrelsen tagit fram ett gäng 

trivselregler. Egentligen är det inga 

konstigheter utan mycket är sunt förnuft, 

men för tydlighetens skull har de skrivits 

ned.  

De kommer publiceras på vår hemsida i 

närtid.  

 

Felanmälan 
Upptäcker du något fel i föreningen, som 

trasiga lampor, trapphusdörr som inte går 

att stänga eller kanske ett staket som är löst, 

då ska du anmäla det till Nordstaden!  

Detta kan du göra via telefon eller på deras 

hemsida:  

• 08-587 801 00  

• https://nordstaden.se/felanmalan/  
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